様式第１号の１（一般参加者用）
一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　取手地方広域下水道組合

　　管理者　中　村　　　修　　殿
　所在地
　商号及び名称

　代表者職氏名

　令和６年１２月２日付で一般競争入札公告のあった下記業務に係る競争入札に参加する資格の確認について，一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

なお，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記

　１　委託業務名

７単独第４１－００　号県南CC汚泥収集運搬及び処分業務委託
（注）この申請書提出の際，一般競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の特定記録・定形外封筒（Ａ４版・３９０円分の切手を貼り，返信先宛名を記入したもの）１部を提出してください。
様式第１号の２（業務提携参加者用）

一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　取手地方広域下水道組合

　　管理者　中　村　　　修　　殿

（代表者）

　所在地
　商号及び名称

　代表者職氏名

（構成員）

　所   在   地

　商号及び名称

　　　　　　　　　　代表者職氏名

　令和６年１２月２日付で一般競争入札公告のあった下記業務に係る競争入札に業務を提携して参加する資格の確認について，一般競争入札参加資格確認資料を添えて申請します。

なお，地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４第１項の規定に該当する者でないこと並びに添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

　１　委託業務名

７単独第４１－００　号県南CC汚泥収集運搬及び処分業務委託
（注）この申請書提出の際，一般競争入札参加資格確認通知書の送付に使用する返信用の特定記録・定形外封筒（Ａ４版・３９０円分の切手を貼り，返信先宛名を記入したもの）１部を提出してください。

本件責任者:氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

担　当　者:氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

本件責任者:氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

本件責任者:氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先

担　当　者:氏名　　　　　　　　　　　　　連絡先